

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					NIT	
DIRECCION:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR				0614-010111-101-4	
FECHA	21/02/2020	ORDEN DE COMPRA			No. 000	017
NOMBRE /RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					NIT	
DPG, S.A. DE C.V.					0614-090294-106-0	
DIRECCION :	33 AV. SUR No. 922 ENTRE ANTIGUA CALLE FERROCARRIL Y BLVD. VENEZUELA, COL. CUCUMACAYAN, SAN SALVADOR					
CODIGO PRESUPUESTARIO	SUB ÍTEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
				PRIMERA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ALMACÉN		
54105	2.10	40	RESMA	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA COLORES SURTIDOS (COLORES VIVOS, NO PASTEL), PAPERLINE	\$ 5.98	\$ 239.20
54114	2.30	28	UNIDAD	CAJA DE OJETES, STUDMARK	\$ 0.50	\$ 14.00
54114	2.34	100	CAJA	CLIPS BINDER DE 1" 25MM, STUDMARK	\$ 0.54	\$ 54.00
54114	2.38	68	CAJA	COLORES TRIANGULARES, STUDMARK	\$ 0.78	\$ 53.04
54114	2.39	48	UNIDAD	DISPENSADOR DE SCOTCH, STUDMARK	\$ 1.04	\$ 49.92
54114	2.40	50	UNIDAD	ENGRAPADORA GRANDE METÁLICA DE TIRA COMPLETA, BOSTITCH	\$ 4.21	\$ 210.50
54114	2.42	12	UNIDAD	FECHADOR, STUDMARK	\$ 0.64	\$ 7.68
54114	2.44	13	PAQUETE DE 100	HOJAS PROTECTORAS PLÁSTICAS	\$ 2.18	\$ 28.34
54114	2.64	36	UNIDAD	TIJERA 8", STUDMARK	\$ 1.13	\$ 40.68
54114	2.65	48	ROLLO	TIRRO 2", ABRO	\$ 0.75	\$ 36.00
54115	2.70	12	UNIDAD	TINTA CARTUCHO HPC951XL CYAN OFFICE, GENUINO	\$ 32.04	\$ 384.48
54115	2.71	11	UNIDAD	TINTA CARTUCHO HPC951XL AMARILLO OFFICE, GENUINO	\$ 32.04	\$ 352.44
54115	2.72	12	UNIDAD	TINTA CARTUCHO HPC951XL MAGENTA OFFICE, GENUINO	\$ 32.04	\$ 384.48
54115	2.77	1	UNIDAD	TONER IMPRESOR XEROX WORK WC3550, GENUINO DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 366.46	\$ 366.46
54115	2.78	1	UNIDAD	TONER HP 410X NEGRO	\$ 151.42	\$ 151.42
54115	2.79	1	UNIDAD	TONER HP 412X AMARILLO	\$ 202.71	\$ 202.71
54115	2.80	1	UNIDAD	TONER HP 411X CYAN	\$ 202.71	\$ 202.71
54115	2.81	1	UNIDAD	TONER HP 413X MAGENTA	\$ 202.71	\$ 202.71
54115	2.86	1	UNIDAD	UNIDAD DE IMAGEN VERSALINK C40X 108R01121	\$ 391.66	\$ 391.66
54105	2.02	67	PAQUETE DE 100	FOLDER TAMAÑO CARTA, CONCEP	\$ 3.56	\$ 238.52
54105	2.03	140	PAQUETE DE 100	FOLDER TAMAÑO OFICIO, CONCEP	\$ 4.26	\$ 596.40
					TOTAL US\$	\$ 4,207.35
CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE 35/100 DÓLARES						
JUSTIFICACIÓN: PARA DOTAR DE INSUMOS Y MATERIALES A SEDE CENTRAL Y SEDES DEPARTAMENTALES DEL CONNA						
LUGAR DE ENTREGA:	OFICINA CENTRAL DEL CONNA. COL. COSTA RICA FINAL AV. IRAZÚ CALLE SANTA MARTA No. 2 SAN SALVADOR					
FORMA DE ENTREGA	ENTREGAS PARCIALES PERMITIDAS DE ACUERDO A ORDENES DE PEDIDO EMITIDAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA					

**CONSEJO NACIONAL DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA****UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL**

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					NIT	
DIRECCION:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR				0614-010111-101-4	
FECHA	21/02/2020	ORDEN DE COMPRA			No. 000	017
NOMBRE /RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					NIT	
DPG, S.A. DE C.V.					0614-090294-106-0	
DIRECCION :	33 AV. SUR No. 922 ENTRE ANTIGUA CALLE FERROCARRIL Y BLVD. VENEZUELA, COL. CUCUMACAYAN, SAN SALVADOR					
CODIGO PRESUPUESTARIO	SUB ÍTEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
TIEMPO DE ENTREGA	SUB ÍTEMS: 2.77, 2.78, 2.79, 2.80, 2.81, 2.86, MÁXIMO 35 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE PEDIDO					
	LOS DEMÁS SUB ÍTEMS EN UN TIEMPO MÁXIMO DE 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE PEDIDO					
FORMA DE PAGO:	CRÉDITO 60 DIAS DESPUÉS DE ENTREGA DE QUEDAN					
CONTACTO PROVEEDOR	ILEANA MOLINA TEL. 2526-6500/ ymolina@grupodpg.com					
NOTA:	RECEPCIONADO EL BIEN O SERVICIO POR EL CONNA, FAVOR DE GESTIONAR INMEDIATAMENTE ACTA DE RECEPCIÓN Y PRESENTAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL PARA TRAMITAR QUEDAN EN LA TESORERIA INSTITUCIONAL					